

## **Zanjani's Tømrer/Snedker ApS**

**Kirkegade 7  
5884 Gudme**

**CVR-nr. 39 67 33 47**

**Årsrapport for 2022**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. maj 2023

---

Farid Rafiei Zanjani  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Zanjani's Tømrer/Snedker ApS  
Kirkegade 7  
5884 Gudme

CVR-nr.: 39 67 33 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 18. juni 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Farid Rafiei Zanjani, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive snedker og tømrerarbejde for private og virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 31.105, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 92.095.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.090.764</b>	<b>675.051</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.038.055</u>	<u>-792.254</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>52.709</b>	<b>-117.203</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-18.434</u>	<u>-18.434</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>34.275</b>	<b>-135.637</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.170</u>	<u>-2.375</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.105</b>	<b>-138.012</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>3.380</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31.105</u></b>	<b><u>-134.632</u></b>
		<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>31.105</u>	<u>-134.632</u>
		<b><u>31.105</u></b>	<b><u>-134.632</u></b>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>47.622</u>	<u>66.056</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>47.622</b></u>	<u><b>66.056</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>47.622</b></u>	<u><b>66.056</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.019	267.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		167.400	0
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>266.419</b></u>	<u><b>273.625</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>98.849</b></u>	<u><b>79.134</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>365.268</b></u>	<u><b>352.759</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>412.890</b></u></u>	<u><u><b>418.815</b></u></u>

## Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>42.095</u>	<u>10.990</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>92.095</b></u>	<u><b>60.990</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.168	176.106
Anden gæld		<u>142.627</u>	<u>181.719</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>320.795</b></u>	<u><b>357.825</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>320.795</b></u>	<u><b>357.825</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>412.890</b></u></u>	<u><u><b>418.815</b></u></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	957.993	727.553
Andre omkostninger til social sikring	6.198	8.677
Andre personaleomkostninger	<u>73.864</u>	<u>56.024</u>
	<b><u>1.038.055</u></b>	<b><u>792.254</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>18.434</u>	<u>18.434</u>
	<b><u>18.434</u></b>	<b><u>18.434</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.170</u>	<u>2.375</u>
	<b><u>3.170</u></b>	<b><u>2.375</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-3.380</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-3.380</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>92.171</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>92.171</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	26.115
Årets afskrivninger	<u>18.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>44.549</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>47.622</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	10.990	60.990
Årets resultat	0	31.105	31.105
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>42.095</b>	<b>92.095</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.